
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ 
ОДРЖАН НА 03.12.2010 ГОДИНА (БИТОЛА) 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1.  МУЛОВСКИ ОЛИВЕР 466  6 (ШЕСТ) 

2.  НИКОЛОВСКИ МИХАЈЛО 1436  6 (ШЕСТ) 

3.  СТАНЧЕСКИ АЛЕКСАНДАР 871  6 (ШЕСТ) 

 
11.01.2011                Проф. д-р П. Митревски 

          
 


